

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0196024647

2 16/09/2015
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 18:03:05
დრო (საათი, წუთი)

4 ზაზა დიასანიძე 47001001608
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება/სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სსიპ ქალაქ თბილისის # 198 საჯარო სკოლა 202887778
მყიდველის (მიმღების) დასახელება/სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის მინარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მფლობელის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	228 სურსათის აღრიცხვის ჟურნალი	1593	ცალი	40.0000	2.5000	100.0000
2	30192930 კორექტორი	1594	ცალი	7.0000	2.0000	14.0000
3	301244 სტუპლერის ტყვია	4	ცალი	8.0000	0.5000	4.0000
4	314400 ელემენტი	100	ცალი	10.0000	2.0000	20.0000
5	228161 ბლოკნოტი ზამბარაზე დიდი 150ფ	370	ცალი	4.0000	12.0000	48.0000
6	3924120 მაკრატელი	32	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
7	30192125 მაკერი	6	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
8	30192130 ფანქარი(შავი)	8	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
9	301929 კალამი	10	ცალი	20.0000	0.6000	12.0000
10	2281630 წებოვანი კუბიკი	3	ცალი	4.0000	4.0000	16.0000

13 414 - ოთხას ოთხხმეტი ლარი და ნული თეთრი
მწიჯნეული საქონლის მაღალნი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 16/09/2015 დრო (საათი, წუთი) 18:03:05

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 17/09/2015, 12:53:40

0196024647 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
11	3926400 სწრაფჩამკერი	1595	ცალი	10.0000	0.8000	8.0000
12	228520 40-იანი საქალაქე	215	ცალი	8.0000	4.0000	32.0000
13	314400 ელემენტი	1596	ცალი	30.0000	0.5000	15.0000
14	3019700 სეროქსის ქალაქი	1	ცალი	10.0000	9.0000	90.0000
15	24911 წებოვანი გადასაკრავი	467	ცალი	20.0000	0.5000	10.0000
16	22851 ბაინდერი	5	ცალი	5.0000	4.0000	20.0000

149 301 - 135 X
 150 228 - 216 J
 151 314 - 35 X
 152 392 - 18 X
 153 249 - 10 J
 414

13 414 - ოთხას თოთხმეტი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ცაფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მომღებელი) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 16/09/2015 დრო (საათი, წუთი) 18:03:05

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდის თარიღი 17/09/2015, 12:53:41